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COORDINADORES

COORDINADORA DE CURSO: M2 Angeles Ruiz de Leén Robledo

ASIGNATURA COORDINADOR e-mail Teléfono
é:a;gr:lla Patologica Rosa Ana Garcia ragarcia@ucm.es 91 394 3862
(AIFD)E) M2 Angeles Sanchez Pérez asanpe@ucm.es 91 394 3862
i::sg;:::neral ¥ Susana Canfran Arrabé scanfran@ucm.es 91 394 3817
(CGA) Carmen Pérez Diaz cperezdiaz@vet.ucm.es 91 394 3853
Enfermedades
Infecciosas Ricardo de la Fuente Lopez rifuente@ucm.es 91 394 3703
(E1)

Enfermedades ,

Parasitarias Esther Collantes Fernandez esthercf@vet.ucm.es 91 394 3844
(EP) Moanica Luzon Pefia mluzon@vet.ucm.es 91 394 3948
;';gf::(j;:jn:rl)ii:snotr;za Pablo E. Hernandez Cruza ehernan@vet.ucm.es 91 394 3752
(HIgSA) Luis M. Cintas lzarra Icintas@vet.ucm.es 91394 3751
Medicina Interna | M2 Angeles Ruiz de Leén Robledo maruiz@ucm.es 91 394 3817
(M1 1) Francisco Mazzucchelli Jiménez brucela@ucm.es 91 394 3807
g:s:zg:zsi;n " M2 Jesus Sanchez Calabuig mariasanchezcalabuig@gmail.com 91394 3726
(022) José Félix Pérez Gutiérrez jfperez@ucm.es 91 394 3798
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